
Contacto

Teléfono 956274050
Fax 956257615
Correo Electrónico francisco.corral@seg-social.es

Dirección Postal

Avda. Vigo s/n
(11006) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 112018CM1010
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-03-2018
a las 14:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dy%2B0sX4w5xYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Subsanación defectos tras la OCA realizada a los ascensores instalados en la
Dirección Provincial del ISM en Cádiz

Valor estimado del contrato 1.860,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.251,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.860,6 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 08/03/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INDUSTRIAL DE ELEVACIÓN SA
NIF A50040013

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.860,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.251,32 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/03/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dy%2B0sX4w5xYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6MSCQ%2BGn4lQQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002871603 |  2018-067597 | jue, 08 mar 2018 14:05:59:527 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26246417649519562022632834278786461084 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6MSCQ%2BGn4lQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

